30, etajul I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Luni-Marti 6 (19) Februarie.

1901.

## Polemiă între Sași.

Pe la mijlocul lunii lui Decembrie n. a anului trecut am reprodus sub titlul „Politica lui Szell și Sașii“, parte verbal, parte în extras câți-va articuli publicați de organul săsesc din Sibiu, „Sieb. d.